
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

И.Я.Филько ст. Павлодольской Моздокского района РСО - Алания 
 

363730, РСО-Алания, Моздокский район, ст. Павлодольская, ул. Гагарина, 73,  

тел.: (86736)92-1-14, e-mail: pavlodolsk1@list.ru 

 

ПРИКАЗ 

О направлении  педагогических работников для участия в региональном 

полуфинале Всероссийского конкурса «Флагманы образования» в 

Республике Северная Осетия - Алания 

  

от 17.10.2023г.                                                                                   №  329 -ОД 

                                                                                       

      На основании письма от 16.10.2023г. исх. №728 ГБОУ ДПО «Северо – 

Осетинский Республиканский институт повышения квалификации 

работников образования», а также на основании личных заявлений 

сотрудников Клочковой Л.Н., Павленко Е.В., Любимцевой Е.С., Зайцевой 

Н.Н., Кузьминой О.А. 

Приказываю: 

 
1. Зам. директора по УВР, Калоевой Ж.В., Сидельниковой Е.А., 

направить с 18 по 20 октября 2023 года в г.Владикавказ  

педагогических работников  для участия в региональном полуфинале 

Всероссийского конкурса «Флагманы образования» в Республике 

Северная Осетия – Алания.  

Список педагогов для участия в конкурсе: 

1. Клочкова Л.Н. 

2. Кузьмина О.А. 

3. Павленко Е.В. 

4. Зайцева Н.Н. 

5. Любимцева Е.С. 

   2. Сидельниковой Е.А., зам.директора по УВР, назначить учителями 

работающими в 1,2 классе – Балаеву К.В., в 3 классе – Капитуллаеву А.Ю., 

Калоевой Ж.В., зам.директора по УВР назначить классными руководителями 

в 5в классе – Крахмалева А.В., в 1 б классе – Рыбалко В.А., в 4б классе – 

Мельникову Т.Н. 

3.  Контроль за  исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР, 

Калоеву Ж.В., Сидельникову Е.А. 

  Директор  

МБОУ СОШ ст. Павлодольской                                        Л.А.Сипович 

С приказом ознакомлены: 

Калоева Ж.В. – 

Сидельникова Е.А. – 

Рыбалко В.А. – 

Капитуллаева А.Ю. – 

Балаева К.В. – 

Мельникова Т.Н. – 

Крахмалев А.В. –  




	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –
	средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Я.Филько ст. Павлодольской Моздокского района РСО - Алания

